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       URZĄD MIASTA ŻYRARDOWA
                         Plac Jana Pawła II Nr 1, 96-300 Żyrardów, tel.: 46 858-15-60
 www.zyrardow.pl, www.bip.zyrardow.pl

Żyrardów, 11.08.2021 r.
ZP.271.2.23.2021.MP
WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający informuje, 
że w postępowaniu dot. udzielenia zamówienia publicznego p.n.: „Przebudowa ulicy Poprzecznej na odc. od ul. Jaktorowskiej do ul. Olszowej, Przebudowa ul. Krasińskiego, Przebudowa ulicy Okrzei w zakresie miejsc postojowych przed budynkiem przy ul. Okrzei 51A w Żyrardowie” dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla części 2 zamówienia: Przebudowa ul. Krasińskiego.
I. Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy: TiT Bruk Tomasz Knopik, ul. Tomaszowska 42/30/9, 26-420, Nowe Miasto nad Pilicą, Cena: 1 348 289,35 zł. 
Oferta jest zgodna z warunkami zamówienia oraz zgodna z przepisami ustawy Pzp.
II. Zestawienie ofert według liczby uzyskanych punktów:
	Lp
	Nazwa i adres wykonawcy
	Liczba punktów w kryteriach oceny ofert
	Łączna liczba punktów

	
	
	Cena
	Okres gwarancji na roboty budowlane
	Doświadczenie

Kierownika

budowy
	

	1
	TIT BRUK Tomasz Knopik, ul. Tomaszowska 42/30/9, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą, NIP 555-194-39-93
	60
	30
	10
	100

	2
	GRANAR SP. Z O.O., Sady Żoliborskie 3/137, 01-770 Warszawa, NIP 
	59,23
	30
	10
	99,23


	3
	Zakład Usług Terenowych, Budowlanych i Porządkowych Margot Małgorzata Szymańska w spadku, ul. Pasaż Ursynowski 11, 02-784 Warszawa, NIP 521-012-82-23
	57,63
	30
	10
	97,63

	4
	Planeta S.A., ul. Zdziarska 21, 03-289, Warszawa, NIP 526-021-16-18
	51,39
	30
	10
	91,39


III. Umowa z wyłonionym Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.
                                               (-) Lucjan Krzysztof Chrzanowski 
                                                    Prezydent Miasta Żyrardowa
